
 
Verze platná od 16. 7. 2023 

 

1 
 

 

Písemná zpráva zadavatele o veřejné zakázce je vyhotovena na základě § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ). 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Stávající provozní objekt bude částečně ubourán a dále bude přistavěna nová budova, která bude 

připojena spojovacím krčkem s hlavní budovou nemocnice. Před zahájením vlastní realizace musí být 

zpracována řádná prováděcí (dodavatelská) dokumentace, která bude předložena zadavateli 

k odsouhlasení před zahájením montážních prací. Uvedený popis předmětu plnění je pouze výtahem 

z projektové dokumentace. Předmět plnění je podrobně vymezen projektovou dokumentací zpracované 

osobou: Štěpán Eliáš s názvem zakázky: Východní přístavba a stavební úpravy Nemocnice následné péče 

LDN Horažďovice, datum zpracování 01/2023 vč. soupisu prací a výkazu výměr (Příloha č. 3 ZD) a 

Návrhem smlouvy o dílo, který tvoří Přílohu č. 2 Zadávací dokumentace. 

2. ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

NÁZEV ZAKÁZKY 

VÝCHODNÍ PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY NEMOCNICE NÁSLEDNÉ PÉČE 
V HORAŽĎOVICÍCH 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/162/CN/23 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

7930/23/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P23V00000501 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10643.html  

ODKAZ VVZ: https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/82ce58fa-d829-46e7-b905-2725f363336b  

ODKAZ TED: - 

ZADAVATEL: Nemocnice následné péče LDN Horažďovice, s.r.o. 

SÍDLO: Blatenská 314, Horažďovice, 341 01 IČO: 26360870 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
Ing. Martin Grolmus – předseda rady jednatelů, Ing. Ondřej Provalil, MBA – 
místopředseda rady jednatelů 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Martin Grolmus 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. René Hartman 

E-MAIL: rene.hartman@cnpk.cz  

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: IROP – 32. výzva; CZ.06.04.03/00/22_032/0001989 

POŘADOVÉ ČÍSLO VZ 
V ISKP: 

00001930 

HASH VZ V ISKP: 2hTLxVZ 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10643.html
https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/82ce58fa-d829-46e7-b905-2725f363336b
mailto:rene.hartman@cnpk.cz


2 
 

Ve lhůtě pro podání nabídek bylo podáno 8 nabídek. 

Údaje o nabídkových cenách níže uvedených účastníků byly uveřejněny v dokumentu Rozhodnutí o výběru 

dodavatele (https://ezak.cnpk.cz/document_download_110557.html).  

Nabídka Dodavatel 
Doba doručení 

(den, čas) 
 

E1 

Název: PROTOM Strakonice, s.r.o. 
15. 10. 2023 

08:48:58 
IČO: 43841252 

Sídlo: Písecká 290, Strakonice I, 38601 Strakonice 

E2 

Název: PRIMA, akciová společnost 
16. 10. 2023 

16:17:33 
IČO: 47239743 

Sídlo: Raisova 1004, Strakonice I, 38601 Strakonice 

E3 

Název: KOČÍ a.s. 
17. 10. 2023 

07:36:02 
IČO: 46683046 

Sídlo: K Lipám 132, Hradiště, 39701 Písek 

E4 

Název: GEOSAN GROUP a.s. 
17. 10. 2023 

07:45:24 
IČO: 28169522 

Sídlo: U Nemocnice 430, Kolín III, 28002 Kolín 

E5 

Název: LS stavby s.r.o. 
17. 10. 2023 

08:16:00 
IČO: 64834042 

Sídlo: Palackého 764, 34022 Nýrsko 

E6 

Název: MIRAS - stavitelství a sanace s.r.o. 
17. 10. 2023 

08:46:01 
IČO: 26385759 

Sídlo: Pražská 810/16, Hostivař, 10200 Praha 10 

E7 

Název: BERGER BOHEMIA a. s. 
17. 10. 2023 

08:46:13 
IČO: 45357269 

Sídlo: Klatovská 410/167, Litice, 32100 Plzeň 

E8 

Název: SILBA-Elstav s.r.o. 
17. 10. 2023 

09:16:43 
IČO: 64358844 

Sídlo: Plzeňská 155, 32600 Letkov 

 

3. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Zadavatel rozhodl dne 30. 10. 2023 o vyloučení dodavatele SILBA-Elstav s.r.o., IČO: 64358844, se sídlem 

Plzeňská 155, 326 00 Letkov, na základě § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ, protože údaje předložené v nabídce 

nesplňují zadávací podmínky (neoceněná kompletní zakázka). 

4. VYBRANÝ DODAVATEL 

Zadavatel rozhodl dne 30. 10. 2023 o výběru dodavatele GEOSAN GROUP a.s., IČO: 28169522, se sídlem 

U Nemocnice 430, Kolín III, 28002 Kolín, který předložil nejnižší celkovou nabídkovou cenu, jež byla 

hodnotícím kritériem veřejné zakázky. 

5. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

https://ezak.cnpk.cz/document_download_110557.html


3 
 

Zadavatel uzavřel dne 30. 11. 2023 smlouvu s dodavatelem GEOSAN GROUP a.s., IČO: 28169522, se 

sídlem U Nemocnice 430, Kolín III, 28002 Kolín, ve které byla sjednána cena ve výši 32 388 915,- Kč bez 

DPH (39 190 587,- Kč vč. DPH). 

6. PODDODAVATELÉ 

Dodavatel při plnění veřejné zakázky využije tyto poddodavatele: 

Poddodavatel č. 1: 

Název: BIGGEST s.r.o. 

IČO: 26080630 

Část VZ, již má plnit: Demolice, Zemní práce 

Poddodavatel č. 2: 

Název: RS Building s.r.o. 

IČO: 06857655 

Část VZ, již má plnit: HSV – zdivo, omítky 

7. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

8. INFORMACE O NÁMITKÁCH  

V rámci zadávacího řízení nebyly podány námitky. 

V Horažďovicích 

Ing. Martin Grolmus Ing. Ondřej Provalil, MBA 
předseda rady jednatelů místopředseda rady jednatelů 
Nemocnice následné péče LDN Horažďovice, s.r.o. Nemocnice následné péče LDN Horažďovice, s.r.o. 

za Zadavatele 

 


		2023-12-13T10:06:48+0100
	Martin Grolmus


		2023-12-14T12:43:01+0100
	Ing. Ondřej Provalil




